
istá zvuková kvalita 2 x 2 W
Č
Výkonná

Přenosný repr

o vysoce kvalit

s pevným disk

pouzdrem.

Silný z
• Funk

Vezm
• Pro 

Vždy 
• Stan
• Kabe
 technologie XSL Acoustics

oduktorový systém SBA220 můžete brát všude s sebou. Umožní vám podělit se s přáteli 

ní výkonný zvuk z libovolného přenosného přehrávače CD, DVD, MP3 nebo přehrávače 

em. Reproduktory se snadno vejdou do kapsy nebo do tašky a jsou chráněny šikovným 

vuk
ce Dynamic Bass Boost elektronicky zesiluje nízké tóny

ěte si hudbu s sebou
větší požitek z hudby kdekoliv a kdykoliv

připraveno k provozu
dard Plug& Play pro snadnější instalaci
láž je úhledně uložena, když se nepoužívá
 

Philips
Přenosný reproduktorový 
systém

SBCBA220



 

Zvuk
• Kmitočtová charakteristika: 40 - 20 000 Hz
• Impedance: 4 ohmy
• Výkon RMS: 4 W
• Průměr reproduktoru: 40 mm
• Vylepšení zvuku: Dynamic Bass Boost

Možnosti připojení
• Délka kabelu: 0,5 m
• Konektor: 3,5 mm stereo
• Povrchová úprava konektoru: Chromovaný

Pohodlí
• Ovládání úrovně basů: Ano
• Indikátor zapnutí: Ano
• Doba provozu: 10 hodin
• Ovládání hlasitosti: ano

Příslušenství
• Síťový adaptér: Ano
• Pouzdro: ano

Napájení
• Napětí baterie: 1,5 V
• Typ baterie: LR03
• Počet baterií: 6

Vnější obal
• 12NC: 908210004289
• EAN/UPC/GTIN: 87 10895 87941 5
• Hrubá hmotnost: 3 000 kg
• Výška: 10 mm
• Délka: 30 mm
• Množství: 4
• Hmotnost obalu: 2 000 kg
• Šířka: 20 mm

Údaje na obalu
• 12NC: 908210004289
• EAN/UPC/GTIN: 87 10895 87936 1
• Hrubá hmotnost: 3,0000 kg
• Výška: 10 mm
• Délka: 30 mm
• Hmotnost obalu: 2 000 kg
• Šířka: 20 mm
•

Přenosný reproduktorový systém
  

Specifikace

Datum vydání 2007-08-04

Verze: 1.0

12 NC: 9082 100 04289
EAN: 87 10895 87936 1

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SBCB

Zvýrazn

Dynamic
Aktivováním
elektronicky
konzistentn
Vždy slyšíte

Uspořádá
S jedinečný
problém. Je
A220/0

ění výro

 Bass Boo
 funkce Dy
 zesílíte níz
í reprodukc
 působivé b

ní kabelá
m proveden
dnoduše sb
st (DBB)
namic Bass Boost (DBB) 
ké basové frekvence a dosáhnete 
e zvuku, zvlášť při slabé hlasitosti. 
asy.

že reproduktorů
ím již není uložení kabeláže 
alit a jít.
1

bku


